el capital social de $ 170.000.000 a $ 197.000.000, mediante la capitalización de la cuenta “Ajuste de Capital” por 
$ 26.422.107,78 y aportes en efectivo de los accionistas. Modificación del artículo 5° del Estatuto Social.
ARTÍCULO QUINTO: El capital social es de PESOS CIENTO NOVENTA Y SIETE MILLONES ($  197.000.000), 
representado por 197.000.000 acciones ordinarias, nominativas no endosables de un peso ($ 1) valor nominal, 
cada una y con derecho a un voto por acción.
Aumento suscripto e integrado en su totalidad por:
Lucas Hernán Gianese, $ 98.500.000; Eduardo Ezequiel Gianese, $ 98.500.000.

[...]

y b) Marketplace Investments LLC. titular de 106.586 cuotas sociales por un valor 
de $ 1.065.860; y (ii) reformar el artículo cuarto del contrato social, quedando redactado de la siguiente manera: 
“ARTÍCULO CUARTO: Capital social. El capital social se fija en la suma de Pesos mil ciento setenta y siete millones 
ciento setenta y nueve mil setecientos diez ($  1.177.179.710) dividido en ciento diecisiete millones setecientos 
diecisiete mil novecientos setenta y uno (117.717.971) cuotas de Pesos diez ($ 10) cada una y con derecho a un voto 
cada una. El capital podrá incrementarse, cuando se estime procedente, mediante cuotas suplementarias. Dicha 
resolución se tomará de acuerdo con el artículo 151 de la Ley N° 19.550.”. Autorizado según instrumento privado

[...]

social en la suma de $ 50.000.000, es decir de la suma de $ 1.949.500.000 a la suma de $ 1.999.500.000; y 
(ii) Reformar el artículo cuarto del Estatuto Social, el cual quedará redactado de la siguiente forma: “Artículo 
CUARTO: El capital social es de $ 1.999.500.000 (mil novecientos noventa y nueve millones quinientos mil pesos), 
representado por igual cantidad de acciones ordinarias escritura/es, de $ 1 (pesos uno), valor nominal cada una 
y con derecho a un voto por acción. El capital social puede ser aumentado por decisión de los socios conforme 
lo dispone el artículo 44 de la Ley N° 27.349.